

Mr. Finn S ApS
Nygade 20, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 68 33 85

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019

Finn Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mr. Finn S ApS Nygade 20 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 39 68 33 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Greve Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af modetøjsbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 1. driftsår udviser et underskud på t.kr. 92. Selskabets egenkapital udgør t.kr. 2.255. Årets resultat betegnes som acceptabel idet 1. driftsår er påvirket af væsentlige engangsomkostninger.

Den forventede udvikling

Der forventes et forbedret og positivt driftsresultat for 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.801.122
1 Personaleomkostninger	-2.716.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-145.850
Driftsresultat	-61.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.695
Resultat før skat	-117.695
Skat af årets resultat	25.541
Årets resultat	-92.154
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-92.154
Disponeret i alt	-92.154

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	160.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>160.000</u>	<u>200.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	500.900	500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>500.900</u>	<u>500.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	507.000	507.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.000</u>	<u>507.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.167.900</u>	<u>1.207.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.595.050	2.668.369
Varebeholdninger i alt	<u>2.595.050</u>	<u>2.668.369</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.946	20.079
Andre tilgodehavender	81.418	33.938
Tilgodehavender i alt	<u>113.364</u>	<u>54.017</u>
Likvide beholdninger	43.751	3.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.752.165</u>	<u>2.725.386</u>
Aktiver i alt	<u>3.920.065</u>	<u>3.932.386</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overkurs ved emission	0	2.297.055
4	Overført resultat	<u>2.204.900</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.254.900</u>	<u>2.347.055</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>73.196</u>	<u>98.737</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.196</u>	<u>98.737</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	29.912	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.833	493.493
	Anden gæld	<u>1.046.224</u>	<u>993.101</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.969</u>	<u>1.486.594</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.591.969</u>	<u>1.486.594</u>
	Passiver i alt	<u>3.920.065</u>	<u>3.932.386</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		2.421.453
Pensioner		225.969
Andre omkostninger til social sikring		22.342
Personaleomkostninger i øvrigt		46.508
		<u>2.716.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		56.695
		<u>56.695</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	2.297.055	2.297.055
Årets overkurs ved emission	-2.297.055	0
	<u>0</u>	<u>2.297.055</u>
4. Overført resultat		
Overført fra emission	2.297.055	0
Årets overførte overskud eller underskud	-92.155	0
	<u>2.204.900</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder, leasingsselskabet indestår for restgælden.